ب) ماده ۱ دستورالعمل نحوه دریافت مجوز تأسیس بورس‌ها، کانون‌ها و نهادهای مالی از سازمان بورس و اوراق بهادار مصوب ۸۵/۷/۳۰ هیئت مدیره سازمان بورس و اوراق بهادار هم مثل قانون بازار اوراق بهادار، فعالیت نهادهای بازار سرمایه را منوط به ثبت نزد سازمان نموده

۱. در سی‌ام اکتبر ۲۰۱۳ (هشتم شهریور ۱۳۹۲)، امریکا و نیوزلند هر دو به موجب دو درخواست جداگانه علیه اندونزی شکایتی را مطرح کردند که به موجب آن، این کشور، به سبب مجوزهای ورود ناروا، سهمیه‌ها و محدودیت‌های وارداتی و بازرسی‌های پیش از حمل، باعث تأخیر در فرایند صادرات آن‌ها شده است (البته موضوع این دعوا، منع موانع مضاعف در واردات کالا بوده